CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Tião Medeiros

REQUERIMENTO N.º             , DE 2023
(Do Sr. Tião Medeiros)

Requer  a  retirada  da  emenda
codificada  com  nº
CD230243823700  na  Câmara
dos  Deputados,  e  no  Senado
Federal  nº  6,  a  Medida
Provisória nº 1153/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro,  a  retirada  de  Emenda  codificada  na  Câmara  dos
Deputados nº  CD230243823700, e no Senado Federal sob o numero 6,  de
minha  autoria,  feita  à  Medida  Provisória  1153/2022,  em  virtude  de
aperfeiçoamento de seu conteúdo.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023.

Tião Medeiros
Deputado Federal

PP/SP

*C
D2

31
19

42
17

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tião Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231194217600

C
D

/
2

3
1

1
9

.
4

2
1

7
6

-
0

0